[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2024 г.

        № 3
с. Ботлих
О внесении изменений в постановление

главы МР «Ботлихский район» от 24.06.2016 № 18
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях дальнейшего развития системы противодействия коррупции в МР «Ботлихский район» и устранения причин, ее порождающих, постановляю:
Внести в постановление главы МР «Ботлихский район» от 24.06.2016 № 18 «О Комиссии по противодействию коррупции при главе МР «Ботлихский район» изменения, изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

Глава района                                                                               Р.С. Гамзатов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению

главы МР «Ботлихский район»

от 24.06.2016 №18

(в редакции постановления

главы МР «Ботлихский район»

от 19.01.2024 № 3)

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции при главе
МР «Ботлихский район»

	Гамзатов Р.С.
	-
	глава МР «Ботлихский район», председатель Комиссии;

	Нурмагомедов М.С.
	-
	заместитель главы администрации МР «Ботлихский район», заместитель председателя Комиссии;

	Манапов Д.М.
	-
	руководитель аппарата администрации                                МР «Ботлихский район», член Комиссии;

	Муслимов З.М.
	-
	начальник управления финансов и экономики администрации МР «Ботлихский район», член Комиссии;

	Дибиров Ш.З.

Магомедов М.Т.
	-
-
	начальник организационно-правового отдела администрации МР «Ботлихский район», член Комиссии;

помощник главы администрации по вопросам противодействия коррупции, секретарь Комиссии;

	Мусалаев Р.А.
	-
	председатель контрольно-счетной палаты                    МР «Ботлихский район», член Комиссии (по согласованию);

	Камилов М.М.
	-
	начальник отдела МВД РФ по Ботлихскому району, член Комиссии (по согласованию);

	Иманшапиев М.Ш.
	-
	председатель Общественной палаты МР «Ботлихский район», член Комиссии (по согласованию)